1 pergamus M pergamm Y      ép̄m Y      metropolis D      3 suam CV, corr V.      4 commo-  
 tionem CV      sanitatis M      legerentur CV, corr. V releguntur AP      6 inscr. secundum  
 responsum dioscori M      dioscorum CV, corr. V      7 et om. A      8 et<sup>2</sup> om. AD      præsentes CV  
 10 gratiam non M      dilatione PCV      10/11 sebastolitanus PY      11 adseuerabat PD      13 agere  
 sicut te decet M      15 regulam M      episcopus dixit om. CV      quia et A      18 et om. D  
 tua sc̄itas perueniens A perueniens tua sc̄itas D      21 pergamus MY      hanc D hoc Y      23 uero)  
 non M      satisfaciat CV Dmg      secundæ] sententia D      uocationis APMY euocationis D  
 commune facimus M      24 sc̄itati A      25 honerare Y      27 petit D, corr. Dmg petit M      nostrunt om. M

sunt, præsentibus etiam et || religiosissimis || episcopis qui simul mecum feruntur in accusatione quæ nobis ingeritur ab Eusebio. Cecropius episcopus dixit: tuam tantummodo || religiosissimus episcopus || Eusebius sanctitatem accusat et hæc societas necessaria non est, sed ut consequenter et regulariter impleatur obœdientia et quæ canonica sunt, uentilentur. quando enim quædam || regularia || examinantur, 5 neque iudices neque alios aliquos laicos interesse oportet nisi tantummodo tuam sanctitatem, || quæ || in propria accusatur persona. non est igitur opus ista || tarditate || aut || dilatione, || si quidem uolueris || et || deo et canonibus obœdire et non per dilationes confirmare ea quæ ab accusatore dicuntur. Dioscorus || episcopus || dixit: semel precatus sum piissimum et || amicum Christi || nostrum 10 imperatorem quatenus et alii episcopi una mecum intersint. neque enim aduersus me specialem causam habet Eusebius, sed potius de quibus omnes pariter egimus. Pergamius episcopus dixit: secundum quod || deo amicissimus coepiscopus || Cecropius tuam commonuit reuerentiam, || religiosissimi || Eusebii episcopi accusatio, sicut aduersus tuam reuerentiam facta, tuam querit personam ideoque 15 tuam sanctitatem consequenter et regulariter uocauit et uocat || sanctissima et catholica || synodus. Dioscorus episcopus dixit: semel dixi quæ dixi, et ultra hæc compendiosius quod dicam, non habeo.

**37** Et cum prædicta relecta fuissent, EVSEBIVS EP̄S DORYLETANAE CIVITATIS Ⓣ: Et per preces quas uictoribus et triumphatoribus dominis nostris optuli, aduersus solum || 20 religiosissimum || episcopum Dioscorum accusationem institui tamquam ab eo passus iniqua una cum sanctæ memoriae patre nostro et quondam archiepiscopo Flauiano et nunc sub fide monumentorum profiteor quoniam aduersus nullum alterum facio accusationem nisi tantummodo aduersus Dioscorum magnæ Alexandriæ ciuitatis episcopum. non ergo fingat occasiones Dioscorus neque compellat me aliis quibus 25 nolo, accusationem ingerere. quippe et si ab aliis læsus essem, licebat mihi aduersus unum quem uellem, accusationem deponere; cum uero || non || profiteor [quia] neque ab altero læsus sum, supplico uestræ sanctitati et tertia eum accersitum uocatione adesse uestro sancto concilio et meas contra eum factas conuentiones suspicere.